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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERNO
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 12959-3 FUNDO USO DE AGUA 93

Més/ano referéncia MARCO/2022

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
25/02/2022 SALDO ANTERIOR  654.979,17 169.978,696819
08/03/2022 APLICACAO 310.176,48 80.368,280025 3,859439071 250.346,976844
16/03/2022 APLICACAO 2.742,21 709,175588 3,866757465 251.056,152432
31/03/2022 SALDO ATUAL 974.491,98 251.056,152432 251.056,152432

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 654.979,17
APLICACOES (+) 312.918,69
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 6.594,12
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 6.594,12
SALDO ATUAL = 974.491,98

Valor da Cota
25/02/2022 3,853301513
31/03/2022 3,881569785

Rentabilidade

No més 0,7336
No ano 1,9039
Ultimos 12 meses  4,4082

Transagéo efetuada com sucesso por: JD495657 DAHIR ELIAS FADEL JUNIOR.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

3793-1

12960-7 FUNDO USO DE AGUA 7
MARCO/2022

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
25/02/2022 SALDO ANTERIOR
08/03/2022 APLICACAO
16/03/2022 APLICACAO
31/03/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

25/02/2022 3,853301513
31/03/2022 3,881569785
Rentabilidade

No més 0,7336

No ano 1,9039

Ultimos 12 meses  4,4082

Valor Valor IR Prej. Comp.
53.378,68
25.149,44
222,33
79.287,10

53.378,68
25.371,77
0,00
536,65
0,00

0,00
536,65
79.287,10

Valor IOF

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
13.852,712190
6.516,345908
57,497787
20.426,555885

G3340115165226731
01/04/2022 15:21:56

Valor cota Saldo cotas
3,859439071 20.369,058098
3,866757465 20.426,555885

20.426,555885

Transagéo efetuada com sucesso por: JD495657 DAHIR ELIAS FADEL JUNIOR.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



